
4 Jours de Genève 2019

Résultats Eliminatoire  - 30 tours - 5 km Courses du 24/11/2019
Vélodrome de Genève

Communiqué n° 52

Rang Équipe Sponsor Points 4 Jours

1 4 FORTIS D. / LAWTON H. Prégny Chambésy 30 30
2 2 BIBIC D. / GUILLEMETTE M. Vandoeuvres 24 24
3 11 DUCRUET M. / LECERF C. Vélosophe 20 20
4 8 DE LISI N. / FINATTI D. CH8 18 18
5 3 SERRA C. / LAINO E. Grand Saconnex 16 16
6 5 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Rochat 14 14

Classement Général Provisoire après 9 épreuves
Communiqué n° 52 Bis

Rang Équipe Sponsor Points Jour 3 Elim Eq. Tours

1 4 FORTIS D. / LAWTON H. Prégny Chambésy 168 30 0 198
2 2 BIBIC D. / GUILLEMETTE M. Vandoeuvres 147 24 0 171
3 11 DUCRUET M. / LECERF C. Vélosophe 126 20 0 146
4 5 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Rochat 107 14 0 121
5 8 DE LISI N. / FINATTI D. CH8 96 18 0 114
6 3 SERRA C. / LAINO E. Grand Saconnex 90 16 -3 106

Equipe(s) 3,8 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19

N° 
(Bib)

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19

N° 
(Bib)

Total 
Points

Team(s) 3,8  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Tour Lancé par équipes J4 : 0,166 km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 53 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Temps Moyenne

1 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 9,459 63,43 km/h 15
2 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 9,634 62,28 km/h 12
3 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 9,682 61,97 km/h 10
4 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 9,817 61,12 km/h 9
5 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 10,128 59,24 km/h 8
6 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic 10,384 57,78 km/h 7
7 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 10,455 57,39 km/h 6
8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy 10,495 57,17 km/h 5

DNS 11 PANZERI P. / PLANTE L. Vélosophe

Classement Général Provisoire après 9 épreuves
Communiqué n° 53 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Tours

1 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 198 10 0 208
2 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 154 15 -1 169
3 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 150 12 -1 162
4 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 123 8 -1 131
5 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 107 9 -1 116
6 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 109 6 -1 115
7 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic 92 7 -7 99
8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy 75 5 -12 80

DNS 11 PANZERI P. / PLANTE L. Vélosophe

Equipe(s) 2 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Femmes/Women Élite
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
Jour 3

Total 
Points

Team(s) 2  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Course Scratch J4 - 42 Tours – 7 km Courses du 24/11/2019
Vélodrome de Genève

Communiqué n° 54

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Club

1 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon 40
2 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 VC Annemasse 38
3 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 Ciclo International Oste 36
4 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 RMV Uzwil 34
5 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 VC Annemasse 32
6 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 EC Bourg en Bresse 30
7 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 VC Annemasse 28
8 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 GMC38 (Eybens Formati 26
9 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 Bikeinlove Cycling Man 24
10 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 VC St-Julien en Genevoi 22
11 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 VC St-Julien en Genevoi 20
12 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 VC Annemasse 18

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 8 épreuves
Communiqué n° 54 Bis

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Pts J3 SCR

1 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 276 40 316
2 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 250 38 288
3 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 248 34 282
4 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 244 36 280
5 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 238 32 270
6 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 212 28 240
7 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 186 30 216
8 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 184 26 210
9 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 156 24 180

10 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 150 22 172
11 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 146 20 166
12 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 146 18 164

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17
 Temps du vainqueur : 10'6'',642  ; Moyenne : 41,61 km/h

N° 
(Bib)

Points 4 
Jours

Décisions :

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17
N° 

(Bib)
Total 

Points

                  www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Supersprint J4 - 55 tours - 9,167 km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 55 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 10'16'',173  -  Moyenne : 53,56 km/h

Rang Équipe Sponsor

1 11 KNEISKY M. / VAUQUELIN K. Vélosophe 30
2 1 MARGUET T. / VITZTHUM S. Ville de Genève 24
3 8 LEZICA F. / MORO S. CH8 20

4 9 AUGENSTEIN M. / SCHMIEDEL S. 18

5 3 OGRODNICZUK E. / PICKRELL R. Grand Saconnex 16
6 4 FYNBO A. / BIRKEMOSE A. Prégny Chambésy 14
7 6 BRIGGS A. / BRADBURY S. Mérat 12
8 10 PIRIUS H. / HAPPKE F. ORTH 10
9 5 PERIZZOLO L. / BERLIN SEMON J. Rochat 8

10 7 CORROCHER M. / FEDRIGO L. Balestrafic 6
11 12 SALMON M. / HAMON N. Deeps 4
12 2 VIEL M. / CLERE E. Vandoeuvres 2

Décisions
N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 14 épreuves

Communiqué n° 55 Bis

Rang Équipe Sponsor Sspr Tours

1 11 KNEISKY M. / VAUQUELIN K. Vélosophe 268 30 0 298
2 1 MARGUET T. / VITZTHUM S. Ville de Genève 249 24 -1 273
3 5 PERIZZOLO L. / BERLIN SEMON J. Rochat 231 8 -2 239
4 8 LEZICA F. / MORO S. CH8 202 20 -2 222

5 9 AUGENSTEIN M. / SCHMIEDEL S. 167 18 -2 185

6 3 OGRODNICZUK E. / PICKRELL R. Grand Saconnex 162 16 -6 178
7 10 PIRIUS H. / HAPPKE F. ORTH 124 10 -6 134
8 4 FYNBO A. / BIRKEMOSE A. Prégny Chambésy 97 14 -7 111
9 7 CORROCHER M. / FEDRIGO L. Balestrafic 101 6 -8 107

10 6 BRIGGS A. / BRADBURY S. Mérat 76 12 -8 88
11 12 SALMON M. / HAMON N. Deeps 71 4 -8 75
12 2 VIEL M. / CLERE E. Vandoeuvres 46 2 -16 48

Equipe(s) 4,7 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Points 
4 Jours

Groupe Chevalley 
Mercedes

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Points 
Jour 3

Total 
Points

Groupe Chevalley 
Mercedes

Team(s) 4,7  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Tour Lancé par équipes : 0,166 km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 56 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Temps Moyenne

1 2 BIBIC D. / GUILLEMETTE M. Vandoeuvres 8,824 68,00 km/h 15
2 4 FORTIS D. / LAWTON H. Prégny Chambés 9,020 66,52 km/h 12
3 11 DUCRUET M. / LECERF C. Vélosophe 9,233 64,98 km/h 10
4 8 DE LISI N. / FINATTI D. CH8 9,287 64,61 km/h 9
5 3 SERRA C. / LAINO E. Grand Saconnex 9,447 63,51 km/h 8
6 5 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Rochat 9,727 61,68 km/h 7

Classement Général Provisoire après 10 épreuves
Communiqué n° 56 Bis

Rang Équipe Sponsor Elim Eq. TL Tours

1 4 FORTIS D. / LAWTON H. Prégny Chambés 168 30 12 0 210
2 2 BIBIC D. / GUILLEMETTE M. Vandoeuvres 147 24 15 -1 186
3 11 DUCRUET M. / LECERF C. Vélosophe 126 20 10 -1 156
4 5 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Rochat 107 14 7 -1 128
5 8 DE LISI N. / FINATTI D. CH8 96 18 9 -1 123
6 3 SERRA C. / LAINO E. Grand Saconnex 90 16 8 -4 114

Equipe(s) 4 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19
N° 

(Bib)
Points 4 

Jours

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19

N° 
(Bib)

Points 
Jour 3

Total 
Points

Team(s) 4  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Eliminatoire par équipes J3 - 40 tours -  km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 57 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 8'5'',  -  Moyenne : 49,49 km/h

Rang Équipe Sponsor

1 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 30 30
2 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 24 24
3 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 20 20
4 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 18 18
5 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 16 16
6 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 14 14
7 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic 12 12
8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy 10 10

DNS 11 PANZERI P. / PLANTE L. Vélosophe 0

Décisions
N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 10 épreuves
Communiqué n° 57 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Elim Eq. Tours Total Points

1 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 198 10 30 0 238
2 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 154 15 20 -1 189
3 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 150 12 16 -1 178
4 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 123 8 24 -1 155
5 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 107 9 18 -1 134
6 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 109 6 14 -1 129
7 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic 92 7 12 -6 111
8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy 75 5 10 -12 90

DNS 11 PANZERI P. / PLANTE L. Vélosophe

Equipe(s) 7 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
Jour 3

Team(s) 7  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Eliminatoire J4 - 37 tours - 6,167 km Courses du 24/11/2019
Vélodrome de Genève

Communiqué n° 58

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Club

1 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon 40
2 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 VC Annemasse 38
3 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 RMV Uzwil 36
4 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 VC St-Julien en Genevois 34
5 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 VC Annemasse 32
6 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 VC Annemasse 30
7 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 Ciclo International Ostermund 28
8 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 GMC38 (Eybens Formation) 26
9 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 EC Bourg en Bresse 24
10 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 Bikeinlove Cycling Manageme 22
11 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 VC St-Julien en Genevois 20
12 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 VC Annemasse 18

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 9 épreuves
Communiqué n° 58 Bis

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Club SCR ELI

1 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon 276 40 40 356
2 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 VC Annemasse 250 38 38 326
3 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 RMV Uzwil 248 34 36 318
4 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 Ciclo International Ostermund 244 36 28 308
5 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 VC Annemasse 238 32 30 300
6 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 VC Annemasse 212 28 32 272
7 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 EC Bourg en Bresse 186 30 24 240
8 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 GMC38 (Eybens Formation) 184 26 26 236
9 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 VC St-Julien en Genevois 150 22 34 206

10 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 Bikeinlove Cycling Manageme 156 24 22 202
11 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 VC St-Julien en Genevois 146 20 20 186
12 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 VC Annemasse 146 18 18 182

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17

N° 
(Bib)

Points 
4 

Jours

Décisions :

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17
N° 

(Bib)
Pts 
J3

Total 
Points

       www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Éliminatoire par Équipes J4 - 60 tours - 10 km Courses du 24/11/2019
Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 10'59'',587  -  Moyenne : 54,66 km/h Communiqué n° 59

Rang Équipe Sponsor

1 1 MARGUET T. / VITZTHUM S. Ville de Genève 30
2 11 KNEISKY M. / VAUQUELIN K. Vélosophe 24
3 8 LEZICA F. / MORO S. CH8 20

4 9 AUGENSTEIN M. / SCHMIEDEL S. 18

5 5 PERIZZOLO L. / BERLIN SEMON J. Rochat 16
6 6 BRIGGS A. / BRADBURY S. Mérat 14
7 10 PIRIUS H. / HAPPKE F. ORTH 12
8 7 CORROCHER M. / FEDRIGO L. Balestrafic 10
9 4 FYNBO A. / BIRKEMOSE A. Prégny Chambésy 8

10 12 SALMON M. / HAMON N. Deeps 6
11 2 VIEL M. / CLERE E. Vandoeuvres 4
12 3 OGRODNICZUK E. / PICKRELL R. Grand Saconnex 2

Classement Général Provisoire après 15 épreuves
Communiqué n° 59 Bis

Rang Équipe Sponsor Sspr Elim Tours

1 11 KNEISKY M. / VAUQUELIN K. Vélosophe 268 30 24 0 322
2 1 MARGUET T. / VITZTHUM S. Ville de Genève 249 24 30 -1 303

3 9 AUGENSTEIN M. / SCHMIEDEL S. 167 18 18 -2 203

4 5 PERIZZOLO L. / BERLIN SEMON J. Rochat 231 8 16 -3 255

5 8 LEZICA F. / MORO S. CH8 202 20 20 -3 242

6 3 OGRODNICZUK E. / PICKRELL R. Grand Saconnex 162 16 2 -7 180
7 10 PIRIUS H. / HAPPKE F. ORTH 124 10 12 -7 146
8 4 FYNBO A. / BIRKEMOSE A. Prégny Chambésy 97 14 8 -8 119
9 6 BRIGGS A. / BRADBURY S. Mérat 76 12 14 -8 102

10 7 CORROCHER M. / FEDRIGO L. Balestrafic 101 6 10 -9 117
11 12 SALMON M. / HAMON N. Deeps 71 4 6 -9 81
12 2 VIEL M. / CLERE E. Vandoeuvres 46 2 4 -17 52

Equipe(s) 1,11,9,6 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Points 4 
Jours

Groupe Chevalley 
Mercedes

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Points 
Jour 3

Total 
Points

Groupe Chevalley 
Mercedes

Team(s) 1,11,9,6  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Scratch  - 60 tours - 10 km Courses du 24/11/2019

Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 12'18'',369  -  Moyenne : 48,76 km/h Communiqué n° 60

Rang Nom Prénom Nation UCI ID
N N

1 2N BIBIC Dylan CAN 100 462 579 67 15 2 15
2 11N DUCRUET Mathis FRA 100 661 652 96 12 11 12
3 4R LAWTON Henry GBR 100 347 948 90 10 10
4 4N FORTIS Damien SUI 100 347 822 61 9 4 9
5 2R GUILLEMETTE Mathias CAN 100 604 743 29 8 8
6 8N DE LISI Nicolo SUI 100 347 959 04 7 8 7
7 11R LECERF Clément FRA 100 680 481 10 6 6
8 8R FINATTI Davide ITA 100 099 763 31 5 5
9 3R LAINO Edoardo ITA 100 306 723 90 4 4

10 5N RICHIERO Axel FRA 100 262 658 63 3 5 3
11 5R GAZETTA Yan FRA 100 265 119 02 2 2
12 3N SERRA Carlos SUI 100 347 802 41 1 3 1

Classement Général Provisoire après 11 épreuves

Communiqué n° 60 Bis

Rang Équipe Sponsor Elim Eq. TL SCR Tours

1 4 FORTIS D. / LAWTON H. Prégny Chambésy 168 30 12 19 0 229
2 2 BIBIC D. / GUILLEMETTE M. Vandoeuvres 147 24 15 23 0 209
3 11 DUCRUET M. / LECERF C. Vélosophe 126 20 10 18 -1 174
4 8 DE LISI N. / FINATTI D. CH8 96 18 9 12 -1 135
5 5 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Rochat 107 14 7 5 -1 133
6 3 SERRA C. / LAINO E. Grand Saconnex 90 16 8 5 -4 119

Equipe(s) 2 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 200

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19

N° 
(Bib)

Points 4 
Jours

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19
N° 

(Bib)
Points Jour 

3
Total 

Points

Team(s) 2  : 1 bonus lap for total points over 200

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Supersprint - 35 tours - 5,833 km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 61 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 7'6'',  -  Moyenne : 49,24 km/h

Rang Équipe Sponsor

1 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 30 30
2 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 24 24
3 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 20 20
4 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 18 18
5 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 16 16
6 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 14 14
7 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic 12 12
8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy 10 10

Décisions
N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 11 épreuves
Communiqué n° 61 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Sspr Tours

1 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 198 10 30 20 0 258
2 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 154 15 20 30 0 219
3 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 150 12 16 18 -1 196
4 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 123 8 24 24 -1 179
5 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 107 9 18 14 -1 148
6 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 109 6 14 16 -1 145
7 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic 92 7 12 12 -6 123
8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy 75 5 10 10 -11 100

DNS 11 PANZERI P. / PLANTE L. Vélosophe 0 -26 0

Equipe(s) 3,4 : 1 tour de bonus pour total de points supérieur à 100

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Femmes/Women Élite
N° 

(Bib)
Points 
Jour 3

Elim 
Eq.

Total 
Points

Team(s) 3,4  : 1 bonus lap for total points over 100

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Course Handicap J4 - 6 Tours – 1 km Courses du 24/11/2019
Vélodrome de Genève

Communiqué n° 62

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Club

1 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 VC Annemasse 40
2 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 VC Annemasse 38
3 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 VC St-Julien en Genevois 36
4 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 Ciclo International Ostermundigen 34
5 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 GMC38 (Eybens Formation) 32
6 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 Bikeinlove Cycling Management Ge 30
7 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 RMV Uzwil 28
8 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon 26
9 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 VC Annemasse 24
10 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 EC Bourg en Bresse 22
11 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 VC Annemasse 20
12 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 VC St-Julien en Genevois 18

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

97 SALVADORI Axel A7 Avertissement pour manœuvre dangereuse au cours de l'épreuve

Classement Général Provisoire après 10 épreuves
Communiqué n° 62 Bis

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Club Pts J3 SCR ELI Hand

1 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon 276 40 40 26 382
2 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 RMV Uzwil 248 34 36 28 346
3 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 VC Annemasse 250 38 38 20 346
4 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 Ciclo International Ostermundigen 244 36 28 34 342
5 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 VC Annemasse 238 32 30 40 340
6 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 VC Annemasse 212 28 32 24 296
7 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 GMC38 (Eybens Formation) 184 26 26 32 268
8 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 EC Bourg en Bresse 186 30 24 22 262
9 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 Bikeinlove Cycling Management Ge 156 24 22 30 232

10 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 VC St-Julien en Genevois 150 22 34 18 224
11 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 VC St-Julien en Genevois 146 20 20 36 222
12 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 VC Annemasse 146 18 18 38 220

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17

N° 
(Bib)

Points 
4 Jours

Décisions :

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17
N° 

(Bib)
Total 

Points

                  www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


4 Jours de Genève 2019

Résultats Tour Lancé par Équipes J4 : 0,166 km Courses du 24/11/2019

Communiqué n° 63 Vélodrome de Genève

Rang Équipe Sponsor Temps Moyenne

1 5 PERIZZOLO L. / BERLIN SEMON J. Rochat 8,727 68,75 km/h 15
2 3 OGRODNICZUK E. / PICKRELL R. Grand Saconnex 8,758 68,51 km/h 12
3 8 LEZICA F. / MORO S. CH8 8,808 68,12 km/h 10
4 10 PIRIUS H. / HAPPKE F. ORTH 8,903 67,39 km/h 9
5 11 KNEISKY M. / VAUQUELIN K. Vélosophe 8,917 67,29 km/h 8
6 4 FYNBO A. / BIRKEMOSE A. Prégny Chambésy 9,054 66,27 km/h 7
7 6 BRIGGS A. / BRADBURY S. Mérat 9,096 65,96 km/h 6
8 7 CORROCHER M. / FEDRIGO L. Balestrafic 9,162 65,49 km/h 5
9 1 MARGUET T. / VITZTHUM S. Ville de Genève 9,174 65,40 km/h 4

10 2 VIEL M. / CLERE E. Vandoeuvres 9,318 64,39 km/h 3
11 12 SALMON M. / HAMON N. Deeps 9,352 64,16 km/h 2

12 9 AUGENSTEIN M. / SCHMIEDEL S. 10,089 59,47 km/h 1

Classement Général Provisoire après 16 épreuves
Communiqué n° 63 Bis

Rang Équipe Sponsor Sspr Elim TL Tours

1 11 KNEISKY M. / VAUQUELIN K. Vélosophe 268 30 24 8 0 330
2 1 MARGUET T. / VITZTHUM S. Ville de Genève 249 24 30 4 -1 307

3 9 AUGENSTEIN M. / SCHMIEDEL S. 167 18 18 1 -2 204

4 5 PERIZZOLO L. / BERLIN SEMON J. Rochat 231 8 16 15 -3 270
5 8 LEZICA F. / MORO S. CH8 202 20 20 10 -3 252
6 3 OGRODNICZUK E. / PICKRELL R. Grand Saconnex 162 16 2 12 -7 192
7 10 PIRIUS H. / HAPPKE F. ORTH 124 10 12 9 -7 155
8 4 FYNBO A. / BIRKEMOSE A. Prégny Chambésy 97 14 8 7 -8 126
9 6 BRIGGS A. / BRADBURY S. Mérat 76 12 14 6 -8 108

10 7 CORROCHER M. / FEDRIGO L. Balestrafic 101 6 10 5 -9 122
11 12 SALMON M. / HAMON N. Deeps 71 4 6 2 -9 83
12 2 VIEL M. / CLERE E. Vandoeuvres 46 2 4 3 -17 55

Catégorie : Hommes/Men Élite
N° 

(Bib)
Points 4 

Jours

Groupe Chevalley 
Mercedes

Catégorie : Hommes/Men Élite
N° 

(Bib)
Points 
Jour 3

Total 
Points

Groupe Chevalley 
Mercedes
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4 Jours de Genève 2019

Résultats Madison #2 - 120 Tours – 20 Km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 64 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 23'41''  -  Moyenne : 50,66 km/h Sprints

Rang Équipe Sponsor 1 2 3 SPF Tours

1 4 FORTIS D. / LAWTON H. Prégny Chambésy 10 10 10 10 0 40 1
2 2 BIBIC D. / GUILLEMETTE M. Vandoeuvres 4 4 6 6 0 20 2
3 11 DUCRUET M. / LECERF C. Vélosophe 6 6 0 12 5
4 8 DE LISI N. / FINATTI D. CH8 2 2 -1 4 4
5 5 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Rochat 2 2 -1 4 6
6 3 SERRA C. / LAINO E. Grand Saconnex 4 4 -4 8 3

Décisions

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Final après 12 épreuves
Communiqué n° 64 Bis

Rang Équipe Sponsor TL SCR Mad Tours

1 4 FORTIS D. / LAWTON H. Prégny Chambésy 168 30 12 19 40 0 269

2 2 BIBIC D. / GUILLEMETTE M. Vandoeuvres 147 24 15 23 20 0 229

3 11 DUCRUET M. / LECERF C. Vélosophe 126 20 10 18 12 -1 186

4 8 DE LISI N. / FINATTI D. CH8 96 18 9 12 4 -2 139

5 5 RICHIERO A. / GAZETTA Y. Rochat 107 14 7 5 4 -2 137

6 3 SERRA C. / LAINO E. Grand Saconnex 90 16 8 5 8 -8 127

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Catégorie : Hommes/Men Juniors U19

N° 
(Bib)

Points 
Jour 3

Elim 
Eq.

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch
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4 Jours de Genève 2019

Résultats Madison #4 J4 - 100 Tours – 16,67 Km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 65 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 20'25''  -  Moyenne : 49,01 km/h Sprints

Rang Équipe Sponsor 1 2 3 SPF

1 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 4 10 10 6 0 30 2 30
2 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 10 4 4 4 0 22 3 22
3 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 6 6 6 2 0 20 4 20
4 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 2 10 0 12 1 12
5 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 2 0 2 5 2
6 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 2 0 2 6 2
7 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic -2 0 7 0
8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy -5 0 8 0

DNS 11 PANZERI P. / PLANTE L. Vélosophe -7

Décisions

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. A7

Classement Général Final après 12 épreuves
Communiqué n° 65 Bis

Rang Équipe Sponsor TL Sspr Mad Tours

1 2 NELSON E. / HOLL J. Vandoeuvres 198 10 30 20 30 0 288 ###

2 3 ATWELL E. / COLES-LYSTER M. Grand Saconnex 154 15 20 30 20 0 239 ###

3 6 HUET F. / BERTEAU V. Mérat 150 12 16 18 22 -1 218 ###

4 5 SHARPE A. / BARNWELL E. Rochat 123 8 24 24 2 -1 181 ###

5 12 SHACKLEY A. / DOCHERTY A. Deeps 109 6 14 16 12 -1 157 ###

6 8 SELVA F. / PAWLOWSKA K. CH8 107 9 18 14 2 -1 150 ###

7 7 ZANARDI S. / VAN NECK M. Balestrafic 92 7 12 12 0 -8 123 ###

8 4 SCHNEEBERGER E. / BARBE V. Prégny Chambésy 75 5 10 10 0 -16 100 ###

DNS 11 PANZERI P. / PLANTE L. Vélosophe -33 0 ###

###

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Tour
s

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Avertissement pour manœuvre dangereuse au 
cours de l'épreuve

Catégorie : Femmes/Women Élite

N° 
(Bib)

Points 
Jour 3

Elim 
Eq.

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch
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4 Jours de Genève 2019

Résultats Course aux Points J4 -  75 Tours – 12,5 Km Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 66 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 16'56''",398  -  Moyenne : 44,27 km/h Sprints

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Club 1 2 3 4 5

1 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon 5 5 20 30 9
2 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 VC Annemasse 2 2 3 20 27 7
3 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 Ciclo International Ostermundigen 1 5 1 10 17 1
4 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 VC Annemasse 3 1 3 1 6 14 2
5 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 RMV Uzwil 3 5 2 10 4
6 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 VC Annemasse 4 4 3
7 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 EC Bourg en Bresse 2 2 4 5
8 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 Bikeinlove Cycling Management Genève 0 10
9 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 VC Annemasse 0 12
10 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 VC St-Julien en Genevois -20 -20 8
11 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 GMC38 (Eybens Formation) -20 -20 11
12 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 VC St-Julien en Genevois -40 -40 6

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

94 HIRSIGER Jan A3 Avertissement pour passage volontaire sur la zone bleue au cours de l'épreuve
100 DERAIN Elie A7 Avertissement pour manœuvre dangereuse au cours de l'épreuve

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17

N° 
(Bib)

Tours + 
ou -

Total 
Points 

CP

Rang 
Sprint 
Final

Décisions :

www.velodrome-geneve.ch
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4 Jours de Genève 2019

Classement Général Final après 11 épreuves
Communiqué n° 66 Bis

Temps du vainqueur : 16'56''",398  -  Moyenne : 44,27 km/h Sprints

Rang Nom Prénom Nation Code UCI Club 1 2 3 4 5

1 91 CONSTANT Matteo SUI 100 699 188 93 SC Lignon 382 5 5 20 412
2 97 SALVADORI Axel FRA 100 657 692 16 VC Annemasse 340 2 2 3 20 367
3 93 COLLET Tom FRA 100 678 749 24 VC Annemasse 346 3 1 3 1 6 360
4 94 HIRSIGER Jan SUI 100 815 853 67 Ciclo International Ostermundigen 342 1 5 1 10 359
5 99 TAPPEINER Pascal SUI 100 347 926 68 RMV Uzwil 346 3 5 2 356
6 96 BARFIELD Alex FRA 100 657 734 58 VC Annemasse 296 4 300
7 100 DERAIN Elie FRA 100 686 128 31 EC Bourg en Bresse 262 2 2 266
8 102 GACHET Axel FRA 100 657 151 57 GMC38 (Eybens Formation) 268 -20 248
9 95 ALLET Christophe SUI 100 348 042 87 Bikeinlove Cycling Management Genève 232 232
10 98 CARME Romain FRA 100 719 870 17 VC Annemasse 220 220
11 103 LUDER Matthieu FRA 100 678 756 31 VC St-Julien en Genevois 222 -20 202
12 101 LE ROY Mathis FRA 100 678 754 29 VC St-Julien en Genevois 224 -40 184

Catégorie : Hommes/Men Cadets U17

N° 
(Bib)

Sous-
Total

Tours + 
ou -

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch
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4 Jours de Genève 2019

Résultats Madison Finale J4 - 200 Tours – 33,33 Km Courses du 24/11/2019

Communiqué n° 67 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 38'38''  -  Moyenne : 51,76 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Rouges Sponsor 1 2 3 SPF Tours

1 11 KNEISKY Morgan VAUQUELIN Kévin Vélosophe 10 10 10 0 30 1 0 30
2 1 MARGUET Tristan VITZTHUM Simon Ville de Genève 4 6 10 6 -1 26 2 0 26
3 5 PERIZZOLO Loïc BERLIN SEMON Joseph Rochat 6 4 6 -1 16 7 0 16
4 8 LEZICA Facundo Gabriel MORO Stefano CH8 2 2 4 -1 8 10 0 8
5 3 OGRODNICZUK Ethan PICKRELL Riley Grand Saconnex 4 -1 4 3 0 4

6 9 AUGENSTEIN Moritz SCHMIEDEL Sebastian 2 -1 2 9 0 2

7 12 SALMON Martin HAMON Nicolas Deeps -1 0 5 0 0
8 10 PIRIUS Hans HAPPKE Felix ORTH -1 0 8 0 0
9 6 BRIGGS Alec BRADBURY Stephen Mérat -1 0 11 0 0

10 4 FYNBO Anders BIRKEMOSE Arne Prégny Chambésy -1 0 12 0 0
11 2 VIEL Mattia CLERE Emilien Vandoeuvres 2 -3 2 4 0 2
12 7 CORROCHER Mattia FEDRIGO Leonardo Balestrafic -4 0 6 0 0

Catégorie : Hommes/Men Élite

N° 
(Bib)

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
Barème

Points 
4 Jours

Groupe Chevalley 
Mercedes
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4 Jours de Genève 2019

Classement Général Final après 17 épreuves Courses du 21 au  24/11/2019
Communiqué n° 67 Bis Vélodrome de Genève

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Rouges Sponsor Sspr Elim TL Mad Tours

1 11 KNEISKY Morgan VAUQUELIN Kévin Vélosophe 268 30 24 8 30 0 360

2 1 MARGUET Tristan VITZTHUM Simon Ville de Genève 249 24 30 4 26 -2 333

3 9 AUGENSTEIN Moritz SCHMIEDEL Sebastian 167 18 18 1 2 -3 206

4 5 PERIZZOLO Loïc BERLIN SEMON Joseph Rochat 231 8 16 15 16 -4 286

5 8 LEZICA Facundo Gabriel MORO Stefano CH8 202 20 20 10 8 -4 260

6 3 OGRODNICZUK Ethan PICKRELL Riley Grand Saconnex 162 16 2 12 4 -8 196

7 10 PIRIUS Hans HAPPKE Felix ORTH 124 10 12 9 0 -8 155

8 4 FYNBO Anders BIRKEMOSE Arne Prégny Chambésy 97 14 8 7 0 -9 126

9 6 BRIGGS Alec BRADBURY Stephen Mérat 76 12 14 6 0 -9 108

10 12 SALMON Martin HAMON Nicolas Deeps 71 4 6 2 0 -10 83

11 7 CORROCHER Mattia FEDRIGO Leonardo Balestrafic 101 6 10 5 0 -13 122

12 2 VIEL Mattia CLERE Emilien Vandoeuvres 46 2 4 3 2 -20 57

Catégorie : Hommes/Men Élite
N° 

(Bib)
Points 
Jour 3

Total 
Points

Groupe Chevalley 
Mercedes

        www.velodrome-geneve.ch
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4 Jours de Genève 2019

Communiqué des commissaires Courses du 24/11/2019
Communiqué n° 69

Day 4

Hommes/Men Juniors / U19 – Scratch (#60)

2N  BIBIC Dylan (CAN) (UCI ID 100 462 579 67)

Amende / Fine    CHF 50  -  Article 1.3.072 : Non-regulation clothing


	ElimEq
	TL3
	Scra3
	SSpr4
	TL3
	ElimEq
	Elim3
	Elim4
	ScrJ3
	SsprJ3
	Hand3
	TL4
	MadA&BJ3
	MadA&BJ3
	PT3
	MadJ4
	CMQ69

